Pfehled faktur a podily jejich ihrad v roce 2011 podle puvodu prostfedku - dotace, spolutc¢ast knihovny, spoluti¢ast NK

ucet 0425 sluzby

ucet 0426 sluzby

Pfiloha &. 5

Cislo faktury

Datum

Pfedmét plnéni

Fakturovana castka

Celkem v K¢ véetné
event. DPH

Dotace v K¢

Spolutcast ostatni
knihovny v K¢

Spolutéast NK CR v
K¢

Poznamka

1100734

25.03.11

Databaze fy
EBSCO —
douctovani
2011

9 876 357,18 K¢

9 876 357,18 K¢

8 748 655,58 K¢

981 500,00 K¢

146 201,60 K¢

ACS+BSC;
Environment
Complete; Soclndex
with Full text; RIPM

2011124

20.04.11

International
Index to Music
Periodicals Full
Text (ProQuest)

480 903,00 K¢

480 903,00 K¢

348 903,00 K¢

105 600,00 K¢

26 400,00 K¢

2011123

20.04.11

Music Online
Listening +
Music Online
Reference

648 738,00 K¢

648 738,00 K¢

500 738,00 K¢

118 400,00 K¢

29 600,00 K¢

2011122

20.04.11

Classical Music
Library +
Classical Scores
Library
(Alexander
Street Press)

40 997,00 K¢

40 997,00 K¢

29 697,00 K¢

11 300,00 K¢

0,00 K¢

2011126

20.04.11

LISA: Library
and
Information
Science
Abstracts
(ProQuest)

422 273,00 K¢

422 273,00 K¢

305 873,00 K¢

87 300,00 K¢

29 100,00 K¢

1405084

18.05.11

OCLC
FirstSearch
Service -
WorldCat,
ArticleFirst,
PapersFirst,
ProceedingsFirs
t

$56 532,00

1176 182,18 K¢

776 882,18 K¢

345 200,00 K¢

54 100,00 K¢
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Pfiloha &. 5

Cislo faktury

Datum

Pfedmét plnéni

Fakturovana castka

Celkem v K¢ véetné
event. DPH

Dotace v K¢

Spolutcast ostatni
knihovny v K¢

Spolutéast NK CR v
K¢

Poznamka

201102042

02.06.11

Webové
stranky - EBSCO
1. pol.

23 000,00 K¢

23 000,00 K¢

23 000,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K¢

2200000147

06.06.11

LISTA

341 662,69 K¢

341 662,69 K¢

239 262,69 K¢

76 800,00 K¢

25 600,00 K¢

2/2011

22.06.11

Ugetnictvi
projektu
VZ09006, 1.
pololeti 2011

20 000,00 K¢

20 000,00 K¢

20 000,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K¢

50044902

04.08.11

JSTOR - musica

$750

15 604,20 K¢

11 504,20 K&

0,00 K¢

4 100,00 K¢

1101

19.08.11

Webové
stranky - KIV

3 000,00 K¢

3 000,00 K¢

3 000,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K¢

1111000042

02.11.11

IFLA Vouchers
NTK

68 160,00 K¢

68 160,00 K¢

0,00 K¢

26 319,00 K¢

41 841,00 K&

3/2011

22.11.11

Ucetnictvi
projektu
VZ09006, 2.
pololeti 2011

20 000,00 K¢

20 000,00 K¢

20 000,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K¢

201104158

22.11.11

Webové
stranky - EBSCO
2. pol.

24 000,00 K¢

24 000,00 K¢

24 000,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K¢

2011323

25.11.11

ebrary
Academic
Complete
(ebrary) 2013
az 2015

1299 344,00 K¢

1299 344,00 K¢

1050 484,35 K¢

0,00 K¢

248 859,65 K¢

14 460 221,25 K¢

12 102 000,00 K¢

1752 419,00 K¢

605 802,25 K¢






